
16/03/2019
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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 655609 MOLINARI MATILDE1 COMINI PADOVA12/01/05

 655972 TSUCHIDA MADDALENA MAGIKA2 DLF VENEZIA24/04/05

 662712 ARSIÈ ANNA3 CIRCOLO SCHERMA MESTRE05/01/06

 665212 COLLINI GRETA4 DLF VENEZIA02/11/06

 664591 PAGNIN STELLA5 DLF VENEZIA12/04/05

 662350 POMPILIO GRETA6 COMINI PADOVA18/08/05

 663052 MORASSUTTO ANNA7 COMINI PADOVA06/01/05

 657605 BARAGIOTTA VITTORIA8 SAN QUIRINO SCHERMA18/02/05

 681017 FRACCARO GIOIA9 ANTONIANA SCHERMA - PADOVA20/03/06

 670923 FILIPPINI EDITH10 CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI19/05/05

 650435 ZANI EMMA11 CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI23/03/05

 676524 CRISTOFOLETTO ALLEGRA12 SCHERMA TREVISO07/09/05

 668533 TAMBONE SOFIA13 SCHERMA MOGLIANO14/08/06

 685965 NICOLI ANNA14 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO03/01/06

 676209 PASETTO MARIA SOLE15 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI14/04/06

 664832 CAMPAGNOLA ALICE16 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI18/09/06

 663560 PIANEZZOLA MADDALENA17 DLF VENEZIA07/09/06

 661318 VITALI ASIA18 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE14/07/06

 676788 RIZZATO SARA19 COMINI PADOVA03/08/05

 654085 SGUBBI ANITA20 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE02/04/06

 653632 AMICI GIULIA21 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA25/11/05

 664426 GASPAROTTO MATILDE22 CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA11/05/06

 661434 ALLETTO FRANCESCA23 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB26/02/06

 675362 NUMA LUDOVICA24 ANTONIANA SCHERMA - PADOVA06/08/06

 670721 CASAGRANDE ANNA25 SCHERMA CONEGLIANO30/11/06

 670313 DE LUCA DILETTA26 BAKI SCHERMA CLUB ZEVIO09/08/05

 684898 BORTIGNON ANGELICA27 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO16/09/06

 681046 VERSARI GRETA28 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE03/06/06

 670080 ANGELINI ANNA29 CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI23/11/06

 670081 BASILE LETIZIA30 CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI20/03/06

 672559 SAMBO TERESA31 DLF VENEZIA04/07/06

 697360 CORTINI ANGELICA32 BAKI SCHERMA CLUB ZEVIO11/01/05

 681406 CARBONICH GAIA33 DLF VENEZIA20/05/06

 648534 PINALI ANITA34 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI19/09/05

 667738 PENZO SOFIA35 CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA18/06/06

 664910 CESCA BENEDETTA36 SCHERMA CONEGLIANO07/11/06

 670152 LAMANNA NILDE37 PENTAMODENA02/07/06

 687364 VIANELLO MARIA FIORE38 CIRCOLO SCHERMA MESTRE24/02/06

 683857 GALLINA NICOLE39 SCHERMA MOGLIANO23/04/06

 675896 GRASSI COSTANZA40 COMINI PADOVA20/05/05

 655655 PAGOTTO CECILIA41 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA07/01/06

 675752 PARLATO LAURA42 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA17/10/06

 678147 MAGGIO GIORGIA43 SCHERMA TREVISO24/03/05

 663797 BRAIT MATILDE44 DLF VENEZIA21/11/06

 686318 RIGHI BEATRICE45 PENTAMODENA01/09/06

 675826 MARCHETTO MARGHERITA46 BAKI SCHERMA CLUB ZEVIO02/05/05

 684647 VANZELLA SARA47 SCHERMA VITTORIO VENETO30/06/05
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MOLINARI MATI - PDCOM (Padova)

BORTIGNON ANG - TVCAS (Castelfranco Veneto)

SGUBBI ANITA - FCCS (Forlì)

NICOLI ANNA - TVCAS (Castelfranco Veneto)

FRACCARO GIOI - PDANT (Padova)

NUMA LUDOVICA - PDANT (Padova)

BARAGIOTTA VI - PNSQU (San Quirino)

PIANEZZOLA MA - VEDLF (Venezia)

COLLINI GRETA - VEDLF (Venezia)

DE LUCA DILET - VRBAK (Zevio)

GASPAROTTO MA - TVMON (Montebelluna)

CRISTOFOLETTO - TVCS (Treviso)

VITALI ASIA - FCCS (Forlì)

CAMPAGNOLA AL - VRBEN (Verona)

BASILE LETIZI - RNCS (Rimini)

POMPILIO GRET - PDCOM (Padova)

PAGNIN STELLA - VEDLF (Venezia)

ANGELINI ANNA - RNCS (Rimini)

PASETTO MARIA - VRBEN (Verona)

RIZZATO SARA - PDCOM (Padova)

ZANI EMMA - RNCS (Rimini)

CORTINI ANGEL - VRBAK (Zevio)

SAMBO TERESA - VEDLF (Venezia)

TSUCHIDA MADD - VEDLF (Venezia)

MORASSUTTO AN - PDCOM (Padova)

CASAGRANDE AN - TVCON (Conegliano)

ALLETTO FRANC - PDPET (Padova)

FILIPPINI EDI - RNCS (Rimini)

TAMBONE SOFIA - TVMOG (Mogliano Veneto)

AMICI GIULIA - RACER (Cervia)

VERSARI GRETA - FCCS (Forlì)

ARSIÈ ANNA - VEMES (Venezia)
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BALLIRANO M.

CAMPAGNA M.

BAROGLIO M.
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BERNO E.

PIGLIAPOCO C.
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VISENTIN R.

USICCO L.

PIGLIAPOCO C.

MARIUCCI M.

PROCOPIO G.
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MOLINARI MATI - PDCOM (Padova)
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MOLINARI MATILDE-PDCOM (Padova)

-

 0

 0
MOLINARI MATILDE-PDCOM (Padova)F  1
P.

 33

 32

BORTIGNON ANGELICA-TVCAS (Castelfranco Veneto)

VIANELLO MARIA FIORE-VEMES (Venezia)

 15

 14
BORTIGNON ANGELICA-TVCAS (Castelfranco Veneto)F  2
P. DE COL DANIELE (FIS)

 17

 48

SGUBBI ANITA-FCCS (Forlì)

-

 0

 0
SGUBBI ANITA-FCCS (Forlì)F  3
P.

 49

 16

-

NICOLI ANNA-TVCAS (Castelfranco Veneto)

 0

 0
NICOLI ANNA-TVCAS (Castelfranco Veneto)F  4
P.

 9

 56

FRACCARO GIOIA-PDANT (Padova)

-

 0

 0
FRACCARO GIOIA-PDANT (Padova)F  5
P.

 41

 24

PARLATO LAURA-VICS (Vicenza)

NUMA LUDOVICA-PDANT (Padova)

 11

 15
NUMA LUDOVICA-PDANT (Padova)F  6
P. DE COL DANIELE (FIS)

 25

 40

BARAGIOTTA VITTORIA-PNSQU (San Quirino)

PAGOTTO CECILIA-BOZIN (San Lazzaro di Savena)

 15

 10
BARAGIOTTA VITTORIA-PNSQU (San Quirino)F  7
P. DI PIERO SERENA (ANCS)

 57

 8

-

PIANEZZOLA MADDALENA-VEDLF (Venezia)

 0

 0
PIANEZZOLA MADDALENA-VEDLF (Venezia)F  8
P.

 5

 60

COLLINI GRETA-VEDLF (Venezia)

-

 0

 0
COLLINI GRETA-VEDLF (Venezia)F  9
P.

 37

 28

GALLINA NICOLE-TVMOG (Mogliano Veneto)

DE LUCA DILETTA-VRBAK (Zevio)

 8

 15
DE LUCA DILETTA-VRBAK (Zevio)F  10
P. DI PIERO SERENA (ANCS)

 21

 44

GASPAROTTO MATILDE-TVMON (Montebelluna)

BRAIT MATILDE-VEDLF (Venezia)

 15

 2
GASPAROTTO MATILDE-TVMON (Montebelluna)F  11
P. BAROGLIO MATTEO (FIS)

 53

 12

-

CRISTOFOLETTO ALLEGRA-TVCS (Treviso)

 0

 0
CRISTOFOLETTO ALLEGRA-TVCS (Treviso)F  12
P.

 13

 52

VITALI ASIA-FCCS (Forlì)

-

 0

 0
VITALI ASIA-FCCS (Forlì)F  13
P.

 45

 20

RIGHI BEATRICE-MOPEN (Modena)

CAMPAGNOLA ALICE-VRBEN (Verona)

 1

 15
CAMPAGNOLA ALICE-VRBEN (Verona)F  14
P. BAROGLIO MATTEO (FIS)

 29

 36

PENZO SOFIA-TVMON (Montebelluna)

BASILE LETIZIA-RNCS (Rimini)

 9

 15
BASILE LETIZIA-RNCS (Rimini)F  15
P. BENETTI MARGHERITA (VEDLF)

 61

 4

-

POMPILIO GRETA-PDCOM (Padova)

 0

 0
POMPILIO GRETA-PDCOM (Padova)F  16
P.

Pagina 1 di 2SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - tesis@tesis.org - 3333497135 Mod.C.09-64



3a Pr. Interregionale GPG - Nord Est

Faenza (RA) - 3a Pr. Interregionale GPG - Nord Est - 16/03/19 - 17/03/19

16/03/2019 64

Fioretto femminile Allieve - Allievi/Allieve

17:23Stampa:TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 3

 62

PAGNIN STELLA-VEDLF (Venezia)

-

 0

 0
PAGNIN STELLA-VEDLF (Venezia)F  17
P.

 35

 30

ANGELINI ANNA-RNCS (Rimini)

CESCA BENEDETTA-TVCON (Conegliano)

 15

 13
ANGELINI ANNA-RNCS (Rimini)F  18
P. BENETTI MARGHERITA (VEDLF)

 19

 46

PASETTO MARIA SOLE-VRBEN (Verona)

MARCHETTO MARGHERITA-VRBAK (Zevio)

 15

 1
PASETTO MARIA SOLE-VRBEN (Verona)F  19
P. CERENTIN ERICA (FIS)

 51

 14

-

RIZZATO SARA-PDCOM (Padova)

 0

 0
RIZZATO SARA-PDCOM (Padova)F  20
P.

 11

 54

ZANI EMMA-RNCS (Rimini)

-

 0

 0
ZANI EMMA-RNCS (Rimini)F  21
P.

 43

 22

CORTINI ANGELICA-VRBAK (Zevio)

CARBONICH GAIA-VEDLF (Venezia)

 15

 14
CORTINI ANGELICA-VRBAK (Zevio)F  22
P. CERENTIN ERICA (FIS)

 27

 38

PINALI ANITA-VRBEN (Verona)

SAMBO TERESA-VEDLF (Venezia)

 9

 15
SAMBO TERESA-VEDLF (Venezia)F  23
P. PIGLIAPOCO CLAUDIA (FIS)

 59

 6

-

TSUCHIDA MADDALENA MAGIKA-VEDLF (Venezia)

 0

 0
TSUCHIDA MADDALENA MAGIKA-VEDLF (Venezia)F  24
P.

 7

 58

MORASSUTTO ANNA-PDCOM (Padova)

-

 0

 0
MORASSUTTO ANNA-PDCOM (Padova)F  25
P.

 39

 26

GRASSI COSTANZA-PDCOM (Padova)

CASAGRANDE ANNA-TVCON (Conegliano)

 6

 15
CASAGRANDE ANNA-TVCON (Conegliano)F  26
P. PIGLIAPOCO CLAUDIA (FIS)

 23

 42

ALLETTO FRANCESCA-PDPET (Padova)

MAGGIO GIORGIA-TVCS (Treviso)

 15

 3
ALLETTO FRANCESCA-PDPET (Padova)F  27
P. USICCO LEONARDO (VEMES)

 55

 10

-

FILIPPINI EDITH-RNCS (Rimini)

 0

 0
FILIPPINI EDITH-RNCS (Rimini)F  28
P.

 15

 50

TAMBONE SOFIA-TVMOG (Mogliano Veneto)

-

 0

 0
TAMBONE SOFIA-TVMOG (Mogliano Veneto)F  29
P.

 47

 18

VANZELLA SARA-TVVIT (Vittorio Veneto)

AMICI GIULIA-RACER (Cervia)

 10

 15
AMICI GIULIA-RACER (Cervia)F  30
P. USICCO LEONARDO (VEMES)

 31

 34

LAMANNA NILDE-MOPEN (Modena)

VERSARI GRETA-FCCS (Forlì)

 9

 15
VERSARI GRETA-FCCS (Forlì)F  31
P. SARDEGNO SIMONE (FIS)

 63

 2

-

ARSIÈ ANNA-VEMES (Venezia)

 0

 0
ARSIÈ ANNA-VEMES (Venezia)F  32
P.
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  48Girone

 655609 MOLINARI MATILDE PDCOM Qualificata 1,00  26  30  4 1 1  1

 662712 ARSIÈ ANNA VEMES Qualificata 1,00  25  30  5 2 2  5

 662350 POMPILIO GRETA PDCOM Qualificata 1,00  24  30  6 3 3  4

 664591 PAGNIN STELLA VEDLF Qualificata 1,00  24  30  6 3  2

 665212 COLLINI GRETA VEDLF Qualificata 1,00  18  25  7 5 5  3

 655972 TSUCHIDA MADDALENA MAGI VEDLF Qualificata 1,00  16  29  13 6 6  6

 663052 MORASSUTTO ANNA PDCOM Qualificata 1,00  14  25  11 7 7  7

 663560 PIANEZZOLA MADDALENA VEDLF Qualificata 0,83  13  26  13 8 8  1

 681017 FRACCARO GIOIA PDANT Qualificata 0,83  11  26  15 9 9  4

 670923 FILIPPINI EDITH RNCS Qualificata 0,83  7  26  19 10 10  5

 650435 ZANI EMMA RNCS Qualificata 0,80  6  20  14 11 11  3

 676524 CRISTOFOLETTO ALLEGRA TVCS Qualificata 0,67  11  27  16 12 12  6

 661318 VITALI ASIA FCCS Qualificata 0,67  11  24  13 13 13  2

 676788 RIZZATO SARA PDCOM Qualificata 0,67  11  24  13 13  2

 668533 TAMBONE SOFIA TVMOG Qualificata 0,67  8  24  16 15 15  1

 685965 NICOLI ANNA TVCAS Qualificata 0,67  5  25  20 16 16  6

 654085 SGUBBI ANITA FCCS Qualificata 0,67 -1  21  22 17 17  4

 653632 AMICI GIULIA RACER Qualificata 0,60  7  22  15 18 18  7

 676209 PASETTO MARIA SOLE VRBEN Qualificata 0,60  2  17  15 19 19  7

 664832 CAMPAGNOLA ALICE VRBEN Qualificata 0,50  4  24  20 20 20  4

 664426 GASPAROTTO MATILDE TVMON Qualificata 0,50  3  21  18 21 21  5

 681406 CARBONICH GAIA VEDLF Qualificata 0,50  2  23  21 22 22  5

 661434 ALLETTO FRANCESCA PDPET Qualificata 0,50 -1  21  22 23 23  1

 675362 NUMA LUDOVICA PDANT Qualificata 0,40  3  17  14 24 24  7

 657605 BARAGIOTTA VITTORIA PNSQU Qualificata 0,40  2  17  15 25 25  3

 670721 CASAGRANDE ANNA TVCON Qualificata 0,40  1  17  16 26 26  3

 648534 PINALI ANITA VRBEN Qualificata 0,40 -3  15  18 27 27  3

 670313 DE LUCA DILETTA VRBAK Qualificata 0,40 -5  15  20 28 28  7

 667738 PENZO SOFIA TVMON Qualificata 0,33 -3  17  20 29 29  6

 664910 CESCA BENEDETTA TVCON Qualificata 0,33 -5  19  24 30 30  4

 670152 LAMANNA NILDE MOPEN Qualificata 0,33 -6  15  21 31 31  2

 687364 VIANELLO MARIA FIORE VEMES Qualificata 0,33 -7  17  24 32 32  6

 684898 BORTIGNON ANGELICA TVCAS Qualificata 0,33 -7  16  23 33 33  5

 681046 VERSARI GRETA FCCS Qualificata 0,33 -8  16  24 34 34  6

 670080 ANGELINI ANNA RNCS Qualificata 0,33 -9  16  25 35 35  1

 670081 BASILE LETIZIA RNCS Qualificata 0,33 -11  11  22 36 36  2

 683857 GALLINA NICOLE TVMOG Qualificata 0,33 -12  12  24 37 37  2

 672559 SAMBO TERESA VEDLF Qualificata 0,17 -11  15  26 38 38  4

 675896 GRASSI COSTANZA PDCOM Qualificata 0,17 -12  13  25 39 39  5

 655655 PAGOTTO CECILIA BOZIN Qualificata 0,17 -14  12  26 40 40  6

 675752 PARLATO LAURA VICS Qualificata 0,17 -15  14  29 41 41  1

 678147 MAGGIO GIORGIA TVCS Qualificata 0,17 -17  9  26 42 42  2

 697360 CORTINI ANGELICA VRBAK Qualificata 0,17 -18  9  27 43 43  5

 663797 BRAIT MATILDE VEDLF Qualificata 0,00 -21  4  25 44 44  7

 675826 MARCHETTO MARGHERITA VRBAK Qualificata 0,00 -22  8  30 45 45  4

 686318 RIGHI BEATRICE MOPEN Qualificata 0,00 -22  8  30 45  1

 684647 VANZELLA SARA TVVIT Qualificata 0,00 -24  1  25 47 47  3

 668910 RICCIUTI SOFIA PDCOM Eliminata 0,00  0  0  0 10002  3Assente
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 MOLINARI MATILDE 655609 V V V V V V  1,000  26  30PDCOM

 2 PARLATO LAURA 675752 0 0 V 4 4 1  0,170 -15  14VICS

 3 PIANEZZOLA MADDALENA 663560 1 V V V V V  0,830  13  26VEDLF

 4 RIGHI BEATRICE 686318 0 4 2 0 1 1  0,000 -22  8MOPEN

 5 ALLETTO FRANCESCA 661434 1 V 2 V V 3  0,500 -1  21PDPET

 6 ANGELINI ANNA 670080 1 V 1 V 3 1  0,330 -9  16RNCS

 7 TAMBONE SOFIA 668533 1 V 3 V V V  0,670  8  24TVMOG

 2Girone N.

 1 BASILE LETIZIA 670081 1 0 0 0 V V  0,330 -11  11RNCS

 2 LAMANNA NILDE 670152 V 2 2 0 V 1  0,330 -6  15MOPEN

 3 VITALI ASIA 661318 V V V 2 2 V  0,670  11  24FCCS

 4 RIZZATO SARA 676788 V V 1 3 V V  0,670  11  24PDCOM

 5 PAGNIN STELLA 664591 V V V V V V  1,000  24  30VEDLF

 6 GALLINA NICOLE 683857 2 0 V 0 0 V  0,330 -12  12TVMOG

 7 MAGGIO GIORGIA 678147 0 V 0 1 1 2  0,170 -17  9TVCS

 3Girone N.

 1 COLLINI GRETA 665212 V V V V 0 V  1,000  18  25VEDLF

 2 BARAGIOTTA VITTORIA 657605 3 V 0 V 0 4  0,400  2  17PNSQU

 3 VANZELLA SARA 684647 0 0 1 0 0 0  0,000 -24  1TVVIT

 4 CASAGRANDE ANNA 670721 2 V V 3 0 2  0,400  1  17TVCON

 5 PINALI ANITA 648534 2 0 V V 0 3  0,400 -3  15VRBEN

 6 RICCIUTI SOFIA 668910 A A A A A A  0,000  0  0PDCOM

 7 ZANI EMMA 650435 0 V V V V 0  0,800  6  20RNCS

 4Girone N.

 1 CAMPAGNOLA ALICE 664832 V 3 2 4 V V  0,500  4  24VRBEN

 2 CESCA BENEDETTA 664910 1 3 2 3 V V  0,330 -5  19TVCON

 3 FRACCARO GIOIA 681017 V V 1 V V V  0,830  11  26PDANT

 4 POMPILIO GRETA 662350 V V V V V V  1,000  24  30PDCOM

 5 SGUBBI ANITA 654085 V V 0 1 V V  0,670 -1  21FCCS

 6 MARCHETTO MARGHERITA 675826 1 3 1 0 2 1  0,000 -22  8VRBAK

 7 SAMBO TERESA 672559 3 1 3 0 3 V  0,170 -11  15VEDLF
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 FILIPPINI EDITH 670923 1 V V V V V  0,830  7  26RNCS

 2 ARSIÈ ANNA 662712 V V V V V V  1,000  25  30VEMES

 3 GRASSI COSTANZA 675896 4 1 V 1 1 1  0,170 -12  13PDCOM

 4 CORTINI ANGELICA 697360 1 0 0 V 2 1  0,170 -18  9VRBAK

 5 CARBONICH GAIA 681406 3 3 V 2 V V  0,500  2  23VEDLF

 6 BORTIGNON ANGELICA 684898 3 0 V V 2 1  0,330 -7  16TVCAS

 7 GASPAROTTO MATILDE 664426 3 0 V V 3 V  0,500  3  21TVMON

 6Girone N.

 1 VIANELLO MARIA FIORE 687364 2 V 1 2 V 2  0,330 -7  17VEMES

 2 TSUCHIDA MADDALENA MAGIKA 655972 V V V V V v4  1,000  16  29VEDLF

 3 VERSARI GRETA 681046 3 2 V V 0 1  0,330 -8  16FCCS

 4 PAGOTTO CECILIA 655655 V 1 1 2 0 3  0,170 -14  12BOZIN

 5 NICOLI ANNA 685965 V 2 3 V V V  0,670  5  25TVCAS

 6 PENZO SOFIA 667738 1 3 V V 2 1  0,330 -3  17TVMON

 7 CRISTOFOLETTO ALLEGRA 676524 V 3 V V 4 V  0,670  11  27TVCS

 7Girone N.

 1 PASETTO MARIA SOLE 676209 V V V 0 2  0,600  2  17VRBEN

 2 BRAIT MATILDE 663797 0 2 2 0 0  0,000 -21  4VEDLF

 3 DE LUCA DILETTA 670313 2 V 0 v4 4  0,400 -5  15VRBAK

 4 AMICI GIULIA 653632 3 V V V 4  0,600  7  22RACER

 5 NUMA LUDOVICA 675362 V V 3 3 1  0,400  3  17PDANT

 6 MORASSUTTO ANNA 663052 V V V V V  1,000  14  25PDCOM
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

MOLINARI MATILDE 12/01/05  655609 11 PDCOMSI

PAGNIN STELLA 12/04/05  664591 62 VEDLFSI

COLLINI GRETA 02/11/06  665212 93 VEDLFSI

POMPILIO GRETA 18/08/05  662350 104 PDCOMSI

ARSIÈ ANNA 05/01/06  662712 205 VEMESSI

TSUCHIDA MADDALENA MAG 24/04/05  655972 266 VEDLFSI

PASETTO MARIA SOLE 14/04/06  676209 287 VRBENSI

MORASSUTTO ANNA 06/01/05  663052 308 PDCOMSI

CRISTOFOLETTO ALLEGRA 07/09/05  676524 329 TVCSSI

GASPAROTTO MATILDE 11/05/06  664426 3810 TVMONSI

CAMPAGNOLA ALICE 18/09/06  664832 4411 VRBENSI

CASAGRANDE ANNA 30/11/06  670721 4512 TVCONSI

RIZZATO SARA 03/08/05  676788 5913 PDCOMSI

PIANEZZOLA MADDALENA 07/09/06  663560 6314 VEDLFSI

ALLETTO FRANCESCA 26/02/06  661434 6715 PDPETSI

VITALI ASIA 14/07/06  661318 7616 FCCSSI

CESCA BENEDETTA 07/11/06  664910 8317 TVCONSI

ZANI EMMA 23/03/05  650435 8418 RNCSSI

PENZO SOFIA 18/06/06  667738 9219 TVMONSI

BORTIGNON ANGELICA 16/09/06  684898 9620 TVCASSI

DE LUCA DILETTA 09/08/05  670313 10221 VRBAKSI

NUMA LUDOVICA 06/08/06  675362 10322 PDANTSI

NICOLI ANNA 03/01/06  685965 11023 TVCASSI

FILIPPINI EDITH 19/05/05  670923 11824 RNCSSI

FRACCARO GIOIA 20/03/06  681017 13325 PDANTSI

BARAGIOTTA VITTORIA 18/02/05  657605 13426 PNSQUSI

BASILE LETIZIA 20/03/06  670081 13627 RNCSSI

TAMBONE SOFIA 14/08/06  668533 13928 TVMOGSI

SAMBO TERESA 04/07/06  672559 14929 VEDLFSI

PARLATO LAURA 17/10/06  675752 15030 VICSSI

CARBONICH GAIA 20/05/06  681406 16131 VEDLFSI

MAGGIO GIORGIA 24/03/05  678147 16232 TVCSSI

RICCIUTI SOFIA 05/05/06  668910 16633 PDCOMSI

PAGOTTO CECILIA 07/01/06  655655 16934 BOZINSI

AMICI GIULIA 25/11/05  653632 17735 RACERSI

BRAIT MATILDE 21/11/06  663797 17836 VEDLFSI

VIANELLO MARIA FIORE 24/02/06  687364 18937 VEMESSI

GRASSI COSTANZA 20/05/05  675896 19538 PDCOMSI

MARCHETTO MARGHERITA 02/05/05  675826 19639 VRBAKSI

ANGELINI ANNA 23/11/06  670080 20340 RNCSSI

PINALI ANITA 19/09/05  648534 23241 VRBENSI

LAMANNA NILDE 02/07/06  670152 23342 MOPENSI

RIGHI BEATRICE 01/09/06  686318 23443 MOPENSI

GALLINA NICOLE 23/04/06  683857 26244 TVMOGSI

VANZELLA SARA 30/06/05  684647 28345 TVVITSI

SGUBBI ANITA 02/04/06  654085 29546 FCCSSI

CORTINI ANGELICA 11/01/05  697360 30747 VRBAKSI

VERSARI GRETA 03/06/06  681046 9.99948 FCCSSI
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Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

PAGOTTO CECILIA 07/01/06 655655  169BOZIN-ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA SI

SGUBBI ANITA 02/04/06 654085  295FCCS-CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE SI

VERSARI GRETA 03/06/06 681046  9.999SI

VITALI ASIA 14/07/06 661318  76SI

LAMANNA NILDE 02/07/06 670152  233MOPEN-PENTAMODENA SI

RIGHI BEATRICE 01/09/06 686318  234SI

FRACCARO GIOIA 20/03/06 681017  133PDANT-ANTONIANA SCHERMA - PADOVA SI

NUMA LUDOVICA 06/08/06 675362  103SI

GRASSI COSTANZA 20/05/05 675896  195PDCOM-COMINI PADOVA SI

MOLINARI MATILDE 12/01/05 655609  1SI

MORASSUTTO ANNA 06/01/05 663052  30SI

POMPILIO GRETA 18/08/05 662350  10SI

RICCIUTI SOFIA 05/05/06 668910  166SI

RIZZATO SARA 03/08/05 676788  59SI

ALLETTO FRANCESCA 26/02/06 661434  67PDPET-PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB SI

BARAGIOTTA VITTORIA 18/02/05 657605  134PNSQU-SAN QUIRINO SCHERMA SI

AMICI GIULIA 25/11/05 653632  177RACER-CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MARIT SI

ANGELINI ANNA 23/11/06 670080  203RNCS-CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI SI

BASILE LETIZIA 20/03/06 670081  136SI

FILIPPINI EDITH 19/05/05 670923  118SI

ZANI EMMA 23/03/05 650435  84SI

BORTIGNON ANGELICA 16/09/06 684898  96TVCAS-CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO SI

NICOLI ANNA 03/01/06 685965  110SI

CASAGRANDE ANNA 30/11/06 670721  45TVCON-SCHERMA CONEGLIANO SI

CESCA BENEDETTA 07/11/06 664910  83SI

CRISTOFOLETTO ALLEGRA 07/09/05 676524  32TVCS-SCHERMA TREVISO SI

MAGGIO GIORGIA 24/03/05 678147  162SI

GALLINA NICOLE 23/04/06 683857  262TVMOG-SCHERMA MOGLIANO SI

TAMBONE SOFIA 14/08/06 668533  139SI

GASPAROTTO MATILDE 11/05/06 664426  38TVMON-CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA SI

PENZO SOFIA 18/06/06 667738  92SI

VANZELLA SARA 30/06/05 684647  283TVVIT-SCHERMA VITTORIO VENETO SI

BRAIT MATILDE 21/11/06 663797  178VEDLF-DLF VENEZIA SI

CARBONICH GAIA 20/05/06 681406  161SI

COLLINI GRETA 02/11/06 665212  9SI

PAGNIN STELLA 12/04/05 664591  6SI

PIANEZZOLA MADDALENA 07/09/06 663560  63SI

SAMBO TERESA 04/07/06 672559  149SI

TSUCHIDA MADDALENA M 24/04/05 655972  26SI

ARSIÈ ANNA 05/01/06 662712  20VEMES-CIRCOLO SCHERMA MESTRE SI

VIANELLO MARIA FIORE 24/02/06 687364  189SI

PARLATO LAURA 17/10/06 675752  150VICS-CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA SI

CORTINI ANGELICA 11/01/05 697360  307VRBAK-BAKI SCHERMA CLUB ZEVIO SI

DE LUCA DILETTA 09/08/05 670313  102SI

MARCHETTO MARGHERITA 02/05/05 675826  196SI

CAMPAGNOLA ALICE 18/09/06 664832  44VRBEN-FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI SI

PASETTO MARIA SOLE 14/04/06 676209  28SI

PINALI ANITA 19/09/05 648534  232SI
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